
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 ze 17. schůze Rady města Dubňany konané dne 22. 9. 2021 

 

 

Usnesení 1/ 17/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  záměr opravy pomníku padlým 1. světové války včetně podání 

žádosti o případnou dotaci. 

 

Usnesení 2a/ 17/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX,  

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, 

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX.  

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.  

 

Usnesení 2b/ 17/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu 

Dubňany,   

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu 

Dubňany,  

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu 

Dubňany,  

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

e) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu 

Dubňany,  

f) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu 

Dubňany, 

g) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany, 

h) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu 

Dubňany, 

i) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany.  

 



Usnesení 3/ 17/ 21 

Rada  města  s c h v á l i l a  s platností od 1. 9. 2021 nový platový výměr pro paní Petru 

Rusinskou, vedoucí organizace TS Dukos Dubňany, p.o. 

 

Usnesení 4/ 17/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  ukončení Nájemní smlouvy č. 5N18/24 uzavřené s Českou 

republikou – Státním pozemkovým úřadem na část pozemku p.č. 3370 a část pozemku p.č. 

3375 v k.ú. Dubňany, a to výpovědí dle Čl. IV. 

 

Usnesení 5/ 17/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  Dohodu o ukončení pachtovní smlouvy na pozemek p.č. 2313/1 

mezi Městem Dubňany a panem XXX, 696 03 Dubňany, a to ke dni 30. 9. 2021. RM dále 

schválila vyplacení jednorázové náhrady škody ve výši 8 000 Kč za provedené zemědělské 

práce na předmětném pozemku.  

 

Usnesení 6/ 17/ 21 

Rada města  s o u h l a s í  s využitím pozemků ve vlastnictví města – parkoviště před městským 

koupalištěm (č.p. 1491), pro konání veřejně přístupné kulturní akce „Krojované hody – zábava“ 

pořádané dne 9. 10. 2021 spolkem NS Dúbrava, z.s., IČO: 69648271, Sportovní 1766, 696 03 

Dubňany. 

 

Usnesení 7/ 17/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace ohledně doplnění dokumentu Program rozvoje 

města Dubňany na období 2021-2030. 

 

 

 

 
 


